segunda-feira, 4 de setembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01998 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 058/2023

PA: 0119/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 036/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: PERICLES DA SILVA LIMA – CNPJ:
36.575.238/0001-92– OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA (S) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPA FOSSA PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE UAUÁ/BA – VALOR GLOBAL:
R$ 135.500,00 (CENTO E TRINTA E CINCO MIL E QUINHENTOS REAIS) – ÓRGÃO GERENCIADOR:
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12
MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE ASSINATURA: 30/08/2023.

PREÇOS REGISTRADOS:

ITENS  NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO  UND  QTD  SERVIÇO  VALOR UNITÁRIO  VALOR TOTAL

01

SERVIÇOS DE SUCÇÃO E ESGOTAMENTO DE FOSSA
SÉPTICA,  TRANSPORTE  DE  DEJETOS,  ATRAVÉS  DE
CAMINHÃO  LIMPA‐FOSSA,  E  DESTINAÇÃO  FINAL
DOS  RESÍDUOS.  CAMINHÃO  LIMPA  FOSSA,  COM
CONDUTOR: TIPO HIDRO VACUO, COM CAPACIDADE
MÍNIMA PARA 5 MIL LITROS, POTÊNCIA MÍNIMA 120
CV,  COMBUSTÍVEL,  MANUTENÇÃO  E  MOTORISTA
POR  CONTA  DA  CONTRATADA.  NA  SEDE  DO
MUNICIPIO.

UND  160  SERVIÇO  R$ 370,00  R$ 59.200,00

02

SERVIÇOS DE SUCÇÃO E ESGOTAMENTO DE FOSSA
SÉPTICA,  TRANSPORTE  DE  DEJETOS,  ATRAVÉS  DE
CAMINHÃO  LIMPA‐FOSSA,  E  DESTINAÇÃO  FINAL
DOS  RESÍDUOS.  CAMINHÃO  LIMPA  FOSSA,  COM
CONDUTOR: TIPO HIDRO VACUO, COM CAPACIDADE
MÍNIMA PARA 5 MIL LITROS, POTÊNCIA MÍNIMA 120
CV,  COMBUSTÍVEL,  MANUTENÇÃO  E  MOTORISTA
POR  CONTA  DA  CONTRATADA.  NA  SEDE  DO
MUNICIPIO. (COTA RESERVADA)

UND  40  SERVIÇO  R$ 370,00  R$ 14.800,00

03

SERVIÇOS DE SUCÇÃO E ESGOTAMENTO DE FOSSA
SÉPTICA,  TRANSPORTE  DE  DEJETOS,  ATRAVÉS  DE
CAMINHÃO  LIMPA‐FOSSA,  E  DESTINAÇÃO  FINAL
DOS  RESÍDUOS.  CAMINHÃO  LIMPA  FOSSA,  COM
CONDUTOR: TIPO HIDRO VACUO, COM CAPACIDADE
MÍNIMA PARA 5 MIL LITROS, POTÊNCIA MÍNIMA 120
CV,  COMBUSTÍVEL,  MANUTENÇÃO  E  MOTORISTA
POR  CONTA  DA  CONTRATADA.  NO  INTERIOR  DO
MUNICIPIO.

UND  120  SERVIÇO  R$ 410,00  R$ 49.200,00

04

SERVIÇOS DE SUCÇÃO E ESGOTAMENTO DE FOSSA
SÉPTICA,  TRANSPORTE  DE  DEJETOS,  ATRAVÉS  DE
CAMINHÃO  LIMPA‐FOSSA,  E  DESTINAÇÃO  FINAL
DOS  RESÍDUOS.  CAMINHÃO  LIMPA  FOSSA,  COM
CONDUTOR: TIPO HIDRO VACUO, COM CAPACIDADE
MÍNIMA PARA 5 MIL LITROS, POTÊNCIA MÍNIMA 120
CV,  COMBUSTÍVEL,  MANUTENÇÃO  E  MOTORISTA
POR  CONTA  DA  CONTRATADA.  NO  INTERIOR  DO
MUNICIPIO. (COTA RESERVADA)

UND  30  SERVIÇO  R$ 410,00  R$ 12.300,00

VALOR TOTAL:  R$ 135.500,00

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4E87BAB7D8CFA0FD5B2A65B8A240090F

		2023-09-04T09:15:24-0300